
Norādījumi CEWOOD plātņu kopšanai un apkopei pēc uzstādīšanas.
Detalizētākai informācijai apmeklējiet cewood.com vai sazinieties ar mūsu tehnisko nodaļu.

Dažas nedēļas pēc plātņu montāžas procesa uz virsmas var parādīties nelielas putekļu daļiņas, kas radušās 
uzstādīšanas laikā. Putekļu noņemšanai izmantojiet putekļsūcēju ar birstes uzgali. 

Ja plātnes montāžas laikā ir kļuvušas netīras vai noberztas, notīriet virsmu ar mitru drānu. Ja montāžas darbu 
rezultātā ir radušies virsmas defekti, apstrādājiet plātni ar smalkgraudainu smilšpapīru. 

Ja nepieciešams, plātņu krāsojumu var atjaunot, izmantojot otu vai krāsas rullīti. Plātņu krāsošanai ieteicams 
izmantot ūdens bāzes krāsas.

1) Pārmērīga plātnes struktūras aizpildīšana ar krāsu var samazināt tās skaņu absorbējošās īpašības.

2) Pārkrāsojot plātnes, izmantojiet identisku krāsas toni; ja rodas šaubas, sazinieties ar ražotāju vai izplatītāju.

Ekspluatācija un apkope

Pēc uzstādīšanas CEWOOD plātnēm nav nepieciešama papildu apkope. Virsmas tīrīšanu var veikt vienlaikus ar 
telpu vispārējo uzkopšanu.           

Vispārējā tīrīšana ir vienkārša un to var veikt, izmantojot putekļsūcēju ar birstes uzgali. Ja nepieciešama papildu 
tīrīšana, izmantojiet mitru drānu.

Krāsojumu var atsvaidzināt, izmantojot otu vai krāsas rullīti. Plātņu krāsošanai ieteicams izmantot ūdens bāzes 
krāsas.

1) Pārmērīga plātnes struktūras aizpildīšana ar krāsu var samazināt skaņas absorbcijas īpašības.

2) Pārkrāsojot plātnes, izmantojiet identisku krāsas toni; nepieciešamības gadījumā sazinieties ar ražotāju vai 
izplatītāju.

CEWOOD plātnes iekštelpu lietošanai ir izgatavotas no augstas kvalitātes ēveļskaidas un cementa. Šis nedegošais 
materiāls nodrošina labas akustiskās īpašības un siltumizolāciju, un ir piemērots plašam iekštelpu risinājumu 
klāstam.

CEWOOD plātnēm ir ilgs kalpošanas laiks – līdz 50 gadiem. Izturīgais un noturīgais materiāls nemaina savas 
īpašības mitruma ietekmē; plātnes ir izturīgas pret pelējumu un nepievilina kaitēkļus.
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CEWOOD Plātnes / CEWOOD Dizains

 MATERIĀLS KOMFORTAM UN VESELĪBAI

KOKA ĒVEĻSKAIDU PLĀTNES

CEWOOD ražotne
Galdusalas-1, Jaunlaicenes pagasts,
Alūksnes novads, LV-4336, Latvija

CEWOOD birojs/noliktava
Daugavgrīvas šoseja 1, Rīga,
LV-1007, Latvija

E-pasts: info@cewood.com
www.cewood.com


